
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

05.06.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 10/2024 год. ПЛЕЈ ОФ 

 

Врз основа на службените записници од коло X во прва машка ракометна лига – Плеј Оф, 

Натпреварувачката комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

Плеј ОФ: 

30.05.2025 РК ЕУРОФАРМ П. 2 – РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П.   42:24 (18:13) 

31.05.2025 ЗГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 – РК МЛАДОСТ 1977   25:32 (13:19) 

01.06.2025 РК МЕТАЛУРГ РА – ГРК ВАРДАР НЕГОТИНО   (-1 бод) 0:10 

31.05.2025 РК МУЛТИ ЕСЕНС – РК ДРАЧЕВО    31:24 (17:12) 

01.06.2025 РК ЈЕХОНА – РК СКОПЈЕ 2020     36:34 (17:15) 

 

 

 

Т А Б Е Л А – ПЛЕЈ ОФ 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОАФАРМ ПЕЛ. 2 18 18 0 0 740 373 367 36 

2 РК МУЛТИ ЕСЕНС 18 13 1 4 576 488 88 27 

3 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П 18 12 1 5 548 501 47 25 

4 РК МЛАДОСТ 1977 18 10 2 6 550 485 65 22 

5 РК ДРАЧЕВО 18 8 3 7 549 536 13 19 

6 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 18 8 2 8 513 535 -22 18 

7 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 18 3 3 12 460 608 -148 9 

8 РК ЈЕХОНА 18 2 2 14 503 645 -142 8 

9 РК СКОПЈЕ 2020 18 4 0 14 478 625 -147 8 

10 РК МЕТАЛУРГ РА 18 4 0 14 316 437 -121 2 (-6 бод) 

 

Согласно пропозициите за Прва машка лига, РК Еурофарм Пелистер 2 е учесник во Супер 

машка лига за сезона 2025/26, додека РК Мулти Есенс ќе игра бараж натпревар за пласман 

во Супер машка лига.      

 
Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за Прва машка лига     Натпреварувачка комисија  

Иван Јосифовски         


